21 באפריל 2021

ט' אייר תשפ"א

אירוע הגמר של אולימפיאדת החלל

שלום רב!

לאחר עבודת שיפוט קשה ומורכבת, נדרש חבר השופטים להחליט אילו מבין הדגמים המרשימים שנשלחו אלינו יזכה את קבוצתו בהעפלה לשלב הגמר של התחרות. אנחנו שמחים מאוד לבשר לכם כי הדגמים שלכם זכו לציונים גבוהים מקרב חבר השופטים, ואתם עולים לשלב הגמר!